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Andakt - Den tomme grav   

Hvis ikke en helt spesiell hendelse virkelig 
fant sted i vår historie, faller den kristne 
troen sammen som et korthus. Hele 
kristendommen hviler på om Jesus ble 
værende i graven, eller om han faktisk 
sto opp. Paulus sier det sånn i ett av sine 
brev: «Men er ikke Kristus stått opp, da 
er vårt budskap tomt, og deres tro er 
også tom» (1. Kor 15,14). Uten opp-
standelsen, ingen kirke eller kristen tro.

I den mektige påskesalmen; Deg være 
ære synger vi: «Deg være ære, Herre 
over dødens makt! 
Evig skal døden være Kristus underlagt.
Lyset fyller haven, se en engel kom, 
åpent den stengte graven, Jesu grav er 
tom.» Dagen i dag ser annerledes ut på 
grunn av den tomme graven. Det gjør 
også fremtiden.

Biskop Dagfinn Hauge var prest på 
Akershus festning i Oslo under andre 
verdenskrig. Han forteller en sterk 
historie om noen norske motstandsmenn 
som var blitt tatt av tyskerne og som 
skulle henrettes. De sto oppstilt ute på 
retterstedet. Før de skulle bli skutt, skulle 
en prest lese et ord fra det nye testa-
mentet. Presten hadde valgt et ord som 
ofte leses i begravelser. Det er noen ord 
Jesus sier til Marta etter at hennes bror 
Lasarus var død.

«Jeg er oppstandelsen og livet. Den som 
tror på meg, skal leve om han enn dør. 
Og hver den som lever og tror på meg, 
skal aldri i evighet dø.» Meningen var at 
presten skulle stoppe der. Men ved en 
feil leste han også den neste setningen, 
som er et spørsmål til Marta: «Tror du 
dette?» Da skjedde det noe som ingen 
var forberedt på. Det kom et klart og 
tydelig «Ja» fra alle de dødsdømte. 
I oppstandelsens lys ser fremtiden anner-
ledes ut!

Den tomme grav er vanskelig for 
fornuften og tanken å forstå. Vi opplever 
det jo ikke sånn med de vi er glad i som 
gravlegges. Jeg leste nylig om to små 
jenter som noen dager etter bestemoren 
sin begravelse gikk ut på kirkegården for 
å se om de kunne finne spor av opp-
standelsen på hennes gravsted. 

Vi kan begrave våre døde i håp og tro 
om at dette mysteriet kan bli virkelighet 
en gang slik bibelen beskriver det.
Å tro på oppstandelsen og den tomme 
grav er ikke noe som løfter oss ut av 
virkeligheten. Tvert imot. Det leder oss 
inn i virkeligheten. Virkeligheten der 
mennesker fødes og dør, arbeider, leker, 
gråter og ler.
Med gleder og sorger. Med håp og 
fortvilelse. Med seire og tap. Men med 
et sterkt håp. 
Håp om en ny verden. Håp om opp-
standelsen og en tom grav!
Som kristne lever vi i oppstandelsens lys, 
et lys som spenner en bue over livet og 
hverdagen fram til det evige liv.

Av Knut Ole Hol
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Livets gang i Tjølling og Østre Halsen menigheter 
(t.o.m. 2. mars)

Menighetsblad for Tjølling og Østre Halsen

Døpte
Eva Wiik Russeltvedt
Victor Thoresen Kjennerud
Henrik Liverød Granli
Hanna Skinnari
Hennie Nikoline Smith
Ellinor Allum Mo
Luna Erika Christoffersen
Roger Johannes Larsen Havnerås
Lucas Karlsen Smith
Jeppe Lund-Thaulow
Noah Wiik Johnsen

Døde
Gerd Kruge
Aslaug Marie Winge
Ingeborg Marcussen
Erna Svendsen
Steinar Borg
Rigmor Edquist
Ingjerd Audhild Nordnes
Berit Østby Berntsen
Leif Mæhlum
Thore Alviniussen
Arne Johannessen
Torolf Albert Christiansen
Reidar Lewi Møller
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Min salme  

En helg i januar var jeg på MER-kirke for 
unge voksne i Iladalen i Oslo. Selv om jeg 
sikkert har hørt den før så ble jeg helt 
betatt av en av salmene som ble sunget: 
Så kom du da til sist, du var en fremmed. 
Salmen er opprinnelig svensk med tekst 
av poeten Ylva Eggehorn og melodi av 
den kjente komponisten fra ABBA Benny 
Andersson, men den er trofast oversatt 
av Øystein Thelle. Salmen gir en veldig 
sterk, og veldig autentisk beskrivelse av 
Kristus; han som hele tiden stiger ned til 
de som er lavest og kan følge med oss 
overalt, han som står opp for de ned-
bøyde, de som lider urett, han som ikke 
er redd for å røre ved det syke og urene 
og som gir håp når det er som mørkest. 
Dette er gammelt tankegods som Egge-
horn og Andersson gjennom mesterlig 
kunst klarer å gjøre aktuelt igjen.  

Av Øystein Evensen

NoS 364 Så kom du da til sist, 
du var en fremmed

Så kom du da til sist, du var en fremmed,
en sagnfigur man nok har snakket om.
Så mange hadde laget bilder av deg,
du sprengte alle bilder da du kom!
Vi tok deg frekt til inntekt for vårt eget
og flagget med ditt navn i krig og fred,
vi bygde katedraler høyt mot himlen,
men du gikk hele tiden lengre ned.

Du er et barn som ligger på et jordgulv,
du fryser om vi ikke griper inn.
Du tar på syke kropper, hater urett
og byr de elskende på moden vin.
Du stiger ut av alle tomme graver,
du er en vind som varsler: det blir vår!
Du kommer som en flyktning over fjellet,
du følger oss dit ingen annen når.

Du er den sang om livet som jeg glemte,
den sannhet jeg forrådte dag for dag.
Jeg svek meg selv; det speilet som jeg 
gjemte,
har dine dybder, dine ansiktsdrag.
Kom nærmere, og bli hos meg! 
Det mørkner,
og kanskje lysner det igjen på ny.
Ditt liv skal bære meg; jeg hører trosten,
som synger dagen inn før morgengry.»

Menighetsblad for Tjølling og Østre Halsen
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(Red.anm: Hilsenen ble sendt i slutten av 
november 2022 og rakk derfor akkurat 
ikke å komme med i forrige nummer.) 

Kjære venner i Tjølling 
og Østre Halsen!

Vi våkner til solskinn hver morgen, men 
det er likevel kaldt å stikke beina ut fra 
dyna. På natten kan temperaturen gå 
ned under 10 grader, og når vindue-
ne kun har ett lag glass og gliper, blir 
det kaldt. Jakaranda-trærne står i lilla 
skrud og hagen er grønn og fin etter 
regntiden. Her i Addis er alt dette tegn 
på at julen nærmer seg! På skolen øver 
de på blokkfløyte, ukulele og sang, og 
vi kjenner en barnlig forventning til 
juleforestillingen vi skal få delta på om 
litt. Etter et litt kaotisk år i fjor, har det 
så langt vært ganske stabilt i år. Barna 
trives på skolen, selv om eldstemann på 
middle school merker alvoret med lekser, 
prøver og karakterer. Vi er glade for at 
partene i krigen har skrevet under freds-
avtale, og nå håper vi at den følges opp 
i praksis, og at landet kan sette søkelys 
på andre nødvendige anliggender som 
sultkatastrofe i øst, sør og nord. Også 
«vanlige» folk har det tøft nå. Mange 
matvarer koster dobbelt så mye nå som 
da vi kom i fjor! Fredrik og teamet biter 
av stadig flere bøker og vers, og vi tror 
at vi i løpet av neste høst vil ha gjennom-
ført sluttsjekken på siste bok av det Nye 
testamentet. For Karsan har jobben blitt 
ennå mer administrativ ettersom NLM 
trengte en til å lede arbeidet i landet. 

Vi trives fortsatt godt her! Vi takker alle 
som husker på oss og Etiopia! 

Hilsen Karsan, Fredrik, Jonatan, 
Aleksander og Nikolea.

Hilsen fra Hectors 
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Konfirmanter, frivillige og ansatte i me-
nigheter over hele landet forbereder seg 
til å gjøre en forskjell gjennom Kirkens 
Nødhjelps fasteaksjon 26. – 28. mars.

Årets aksjon har tittelen «Håp i en dråpe 
vann». For et håp kan faktisk begynne 
med en dråpe vann! Vann kan endre et 
liv, en landsby og et land. Femtenåringen 
Deodata Julius i Tanzania er et eksempel 
på hvordan vann kan forandre liv. Tidli-
gere måtte hun gå tre timer to ganger 
daglig for å hente vann til familien sin. 
Hun ble trøtt og sliten av den tunge 
vannbæringen, og droppet ofte skolen. 
Da landsbyen fikk brønn, begynte Deo-
data på skolen igjen. Nå drømmer hun 
om å bli lege. 

Tilgang til rent vann gir positive ringvirk-
ninger, og har forandret livet i landsbyen 
Deodata bor i. Vannbårne sykdommer er 
redusert, og rent vann har ført til bedre 
helse. Vanntilgang gir også bøndene 
muligheter til å effektivisere jordbruket. 
Smarte dryppsystemer gir muligheter 
for tredobling av inntektene, og gjør 
også bøndene bedre rustet mot klima-

endringer. Det er 
håp i en dråpe 
vann!
Fasteaksjonen gir 
Kirkens Nødhjelp 
handlings-
rommet som 
trengs for å for-
andre liv på sikt, 
men også mulig-
het til å redde liv 
i akutte kriser og 
katastrofer. Takket 
være innsamlede 

midler fra blant annet fjorårets faste-
aksjon, hadde Kirkens Nødhjelp mulig-
het til å gi akutt nødhjelp til flyktninger 
da krigen brøt ut i Ukraina for over et 
år siden. I Syria gir Kirkens Nødhjelp 
katastroferespons til jordskjelvrammede 
i form av mat, vann, hygieneartikler og 
tepper. Skoler, kirker og moskeer gir 
husly til mange husløse. Samarbeid med 
lokale partnere muliggjør rask respons 
når kriser og katastrofer inntreffer. 

Dugnadsånden og givergleden som 
kommer til syne gjennom Fasteaksjonen 
bidrar til å skape håp og forandring 
verden over. Ta godt imot våre bøsse-
bærere, og støtt gjerne opp om våre 
digitale aksjoner som dere kan følge på 
menighetenes facebook-sider. Sammen 
gjør vi en forskjell!

Sammen gjør vi en forskjell 

Foto: Kirkens nødhjelp
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Ny kantor i Østre Halsen kirke 

I desember 2022 fikk vi i Østre Halsen 
kirke ny kantor. Hun heter Liudmila 
Savchenko og er født og oppvokst i 
Karelia i Russland. For å gjøre det litt 
lettere for oss nordmenn kaller hun seg 
Lucy til hverdags.

Hva er din musikalske bakgrunn Lucy?
Jeg har min utdanning fra Petrozavodsk 
statlige konservatorium oppkalt etter 
A. K. Glazunov. Så ble jeg tatt opp ved 
Norges Musikkhøgskole i Oslo. Der 
studerte jeg piano og så tok jeg ut-
danningen Kirkemusikk 2 som gjør at 
jeg også kan spille orgel og jobbe som 
kantor. Som en del av min utdanning var 
jeg blant annet Rachmaninovs 3.klaver-
konsert som solist med fullt orkester. Jeg 
har også hatt solokonserter og spilt med 
kammermusikkgrupper i flere Europeiske 
land.

Hvor lenge har du jobbet i Norge?
Jeg startet som kantor i Solun sogn i 
2017. Det er en kommune helt vest i 
Norge og den ligger på flere øyer. Jeg var 
stort sett med presten der rundt på de 
oppdragene han hadde i kirkene på for-

skjellige øyer, på sykehjemmet og på de 
aktivitetene som var for barn og andre.

Hvorfor ønsket du deg jobb på Østre 
Halsen?
Jeg har flere venner som jobber ulike 
steder på Østlandet. Fra Solun var det 
vanskelig å reise for å treffe dem og for 
å kunne spille sammen med andre. Fra 
Larvik er det mye lettere å møtes med 
folk i Oslo og andre steder. Jeg er derfor 
veldig glad for at jeg fikk en jobb her. 
Jeg liker orgelet i Østre Halsen veldig 
godt, og har møtt mange hyggelige 
mennesker.

Hvordan er arbeidshverdagen din?
Jeg spiller på gudstjenester i Østre 
Halsen og på andre arrangementer der, 
men det er ikke nok til en full stilling. 
Jeg har derfor ekstra mange grav-
ferder. Foreløpig har jeg ikke sertifikat 
og kan derfor ikke komme så mye rundt 
i kommunen, men jeg bor på Torstrand 
og spiller mye på Undersbo kapell. Så 
må jeg bruke mye tid på å øve, det er ny 
musikk hver gang.

Hva slags musikk liker du best?
Jeg foretrekker klassisk musikk, både 
impresjonistisk og romantisk. Og så liker 
jeg argentinsk tango. Jeg håper å kunne 
holde noen konserter i kirken etter hvert, 
gjerne sammen med noen av vennene 
mine som også er musikere.

Vi i Østre Halsen menighet er glade for å 
ha Lucy på plass hos oss, og vi gleder oss 
over musikken hennes ved hver anledning. 

Av Elisabeth Irgens Hokstad



9Menighetsblad for Tjølling og Østre Halsen

Tjølling kirke har nå et flygel!  

Det ble nedsatt en komité bestående 
av Asbjørn Talset, vår kantor Anastasiya 
Bazhenova og Clas Huseby. Komitéen 
sammen med musikkutvalget satte i 
gang innsamlingen. Det ble trykket en 
brosjyre med informasjon om hvordan 
personer, bedrifter og organisasjoner 
kunne gi en gave til dette formålet. 
Målet var å samle inn inntil kr 200.000,-
.  Dette prosjektet skulle ikke belaste 
menighetsrådets driftsbudsjett.

Høsten 2020 fikk vi så en forespørsel om 
å låne et flygel med prøvetid i 6 mnd. av 
Magne Orvik med opsjon på kjøp. Dette 
sa vi selvfølgelig ja til. Flygelet ble levert i 
kirken 5. november. Det ble senere gjort 
en avtale om kjøp av dette.

Vi takker Asbjørn Talset for hans initiativ 
og ledelse av innsamlingen, som på tross 

av alle koronatiltak i 2021 og, kom i mål 
høsten 2022 med en målsetting om et 
flott flygel til kirken. Vi takker for firma 
gave fra gode etablerte lokale firmaer 
som Bergene Holm A/S, H&K Sandnes 
A/S, Lunds Labradoreksport A/S, Hem 
Hagesenter, Landbruk og maskinservice 
og ikke å forglemme alle personer som 
har gitt gode bidrag til flygelet. 

I sommer arrangerte Anastasiya en flott 
sommerkonsert med offisiell innvielse 
av det nye flygelet og Magne Orvik 
orienterte om flygelet og instrumentets 
historie. Dette flygelet har allerede gitt et 
løft til kirkemusikken i Tjølling kirke og vi 
kan bare glede oss til mere av dette.

Clas Huseby

Høsten 2019 tok Asbjørn Talset initiativ til å få innsamlet midler til å 
erverve et flygel til kirken. Han henvendte seg til menighetsrådet som igjen 
gav grønt lys for å starte en innsamling til et flygel til kirken. 

Magne Orvik forteller om flygelet.
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Kirkevalget 2023

Det er kirkevalg 10. og 11. september 
2023. Alle som er medlem i Den norske 
kirke kan stemme ved Kirkevalget. Her er 
din mulighet til å bruke din stemme for å 
skape fremtidens kirke.

I Den norske kirke er det rom for 
deg. Bruk din stemme i kirkevalget.
Ved å bruke din stemme i kirkevalget 

kan du være med på å forme hvordan 
Den norske kirke skal være: der du bor, 
i regionen din og over hele landet.

Kort om Kirkevalget:
•	 Demokratisk valg der en velger hvem  
	 som skal styre Den norske kirke de  
	 neste fire årene
•	 Det velges representanter til 
	 menighetsråd (lokalt), bispedømme-
	 råd (regionalt) og Kirkemøtet 
	 (nasjonalt)
•	 På valgdagen kan du stemme i kirke- 
	 valget i nærheten av kommunevalget
•	 I 2023 kan du forhåndsstemme 
	 digitalt fra 10. august til 6. september
•	 Den norske kirkes medlemmer, født i  
	 2008 eller før, har stemmerett i 2023

Informasjon om kandidatene til menig-
hetsrådene kommer i neste menighets-
blad i august.

Østre Halsen arbeidskirke feirer førtiårs-
jubileum i år. Ordet jubileum kommer 
via gresk av det hebraiske ordet for et 
værhorn. Vi ferier jubileum når noe eller 
noen fyller et rundt år. Jødene feiret 
jubelår hvert femtiende år med en fest 
som ble innledet med hornblåsing, derav 
navnet. Jubelåret var et frigivelsesår da 

marken skulle få hvile, slaver skulle få 
sin frihet, gjeld skulle slettes og de som 
var nødt til å selge eiendommen sin for 
å unngå fattigdom skulle få den tilbake. 
Jesaja omtaler det som et nådens år. 
Vi håper og ber om at 2023 må bli et 
nådens år for Østre Halsen og Tjølling 
menighet også.  

Ord og uttrykk
Jubileum
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Blant de første som fikk møte Jesus etter 
oppstandelsen var to menn på vandring 
bort fra Jerusalem i retning småbyen 
Emmaus. Vi vet nesten ingenting om dem, 
bortsett fra at en av dem hette Kleopas. De 
var så nedtynget av det som hadde hendt 
de siste dagene at de ikke gjenkjente Jesus 
da han slo følge med dem. Trolig hadde de 
stått på avstand og sett Jesus dø på korset, 
og vi kan bare forestille oss hvordan sorgen 
blindet dem. De trengte tid for å bearbeide 
de veldige inntrykkene. Kanskje var de på 
vei til hjembyen sin, og på veien gikk de og 
samtalte om de forvirrende ryktene om at 
Jesus skulle ha vist seg for noen kvinner de 
kjente. 

Midt i denne forvirringen gjør de noe veldig 
lurt. De vandrer og de samtaler. Den som 

vandrer kommer alltid videre. Noen ganger 
er det på en landevei, andre ganger over en 
åpen bibel eller i samtale med mennesker 
vi har tillit til. Det er ikke sikkert at man fra 
begynnelsen av kjenner igjen Jesus. Mange 
har opplevd at det tar litt tid før man får 
opp øynene for hvem han er. Men når en 
ser seg tilbake, oppdager en ofte spor av at 
han var der også da alt så mørkt og håpløst 
ut. 

Da Jesus plutselig dukket opp lys leven-
de og møtte disiplene bak stengte dører, 
trodde de at han kom til dem utenfra, for 
så å forlate dem igjen. Sannheten er at han 
var der hos dem hele tiden. De så det bare 
ikke. Men noen få ganger var det som om 
han tente lyset for at de skulle se ham på 
samme måten som før. Så ble lyset slukket 
igjen, men samværet fortsatte – ikke i 
mørket, men i troens lys. 

De to Emmaus-vandrerne insisterte på at 
Jesus skulle bli hos dem da det led mot 
kveld. Og da de satt til bords og han brøt 
brødet og ga dem, ble øynene deres åpnet 
så de kjente ham igjen. Hvor mange 
mennesker som har kjent Jesus igjen for 
første gang når de tok imot brødet og vinen 
i nattverden, vet bare Gud. 

Du kan sikkert kjenne deg ensom og forlatt 
iblant, men sannheten er befriende; om du 
ser han eller ikke, er Jesus Kristus med deg 
alle dager inntil verdens ende.
 

Jan Otto Myrseth
Biskop

Du er aldri alene  
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Gudstjenesteliste

2. april 
Østre Halsen kirke kl. 11.00

Palmesøndag
Familiegudstjeneste. Tur fra Valby til 
kirken. Oppmøte ved Valby skole kl. 10.00 for de 
som vil være med å gå

6. april Østre Halsen kirke 
kl. 18.00

Skjærtorsdag
Skjærtorsdagsgudstjeneste med nattverd

7. april
Tjølling kirke kl. 11.00

Langfredag
Langfredagsgudstjeneste. 
Thea Andersen Larsen, klarinett

9. april
Tjølling kirke kl. 11.00

Østre Halsen kirke kl. 11.00

1. påskedag
Høytidsgudstjeneste med dåp og nattverd 

Høytidsgudstjeneste med nattverd

16. april 
Tjølling kirke kl. 11.00

2. søndag i påsketiden
Samtalegudstjeneste hvor 
konfirmantene deltar. Nattverd

23. april
Tjølling kirke kl. 11.00

Østre Halsen kirke kl. 12.00

3. søndag i påsketiden
Familiegudstjeneste, bønnevandring og nattverd. 
Mini-BiTs synger

Samtalegudstjeneste hvor konfirmantene deltar

6. og 7. mai Konfirmasjonsgudstjenester i Østre Halsen kirke

7. mai
Tjølling kirke kl. 11.00

5. søndag i påsketiden
Gudstjeneste med dåp og nattverd

17. mai
Tjølling kirke kl. 9.15 -9.45

17. mai
17.mai-gudstjeneste. Tone Amundsen Stokland, 
fiolin

18. mai
Tjølling kirke kl. 15.00

Kristi Himmelfartsdag
Pilegrimsmesse. Se omtale side 14. Man kan velge 
å være med å gå, eller bare komme til guds-
tjenesten
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21. mai
Tjølling kirke kl. 11.00

Østre Halsen kirke kl. 18.00

Søndag før pinse
Gudstjeneste. Mulighet for dåp

Taizegudstjeneste. Nattverd

27. og 28. mai Konfirmasjonsgudstjenester i Tjølling kirke

28. mai
Østre Halsen kirke kl. 11.00

Pinsedag
Høytidsgudstjeneste. Mulighet for dåp

4. juni
Tjølling kirke kl. 11.00

Treenighetssøndag
Gudstjeneste med dåp og nattverd

11. juni
Tjølling kirke kl. 11.00

Østre Halsen kirke kl. 11.00

2. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste med dåp og nattverd.

Gudstjeneste med nattverd

18. juni
Tjølling kirke kl. 11.00

3. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste med nattverd. 
Gullkonfirmanter er invitert

25. juni
Østre Halsen kirke kl. 11.00

4. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste

2. juli
Tjølling kirke kl. 11.00

5. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste med nattverd. (Mulighet for dåp)

9. juli
Tjølling kirke kl. 11.00

6. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste med nattverd. (Mulighet for dåp)

16. juli
Tjølling kirke kl. 11.00

7. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste med nattverd. (Mulighet for dåp)

30. juli
Østre Halsen kirke kl. 11.00

9. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste

6. august
Tjølling kirke kl. 11.00

10. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste med nattverd. (Mulighet for dåp)

13. august
Østre Halsen kirke kl. 11.00

11. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste
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Østre Halsen Kirke 40 år 

Jubileumsprogram

23.mars kl. 19.00 Konsert med Halsen Ungdomskorps
HUK spiller musikk fra sitt repertoar.  

26.mars kl. 11.00 Jubileumsgudstjeneste 
Med gjester, kor og kirkekaffe.

27.mars kl. 17.00 Barnebursdag 
Pølsefest og samlingsstund i menighetssalen

29.mars kl. 19.00 Nærmiljøkonsert 
 Østre Halsen skolekorps spiller for alle som gleder seg til våren

30.mars kl 11.00 Fredriksons Fabrikk 
Kaffe/te og vafler til alle som vil skravle litt, med eller uten håndarbeid

30.mars kl. 18.00 Stevnemøte med kvinner i salmeboken
Vidar Kristensen kåserer, kaffe, kaker og allsang.

2.april kl.11.00 Palmesøndag, gudstjeneste for store og små,
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Vi har gitt Torunn Berntsen, ei gammel Halse-
jente, i oppgave å plukke ut stoff om kirke-
saken på Østre Halsen fra en fyldig utklipps-
bok etter sin far, Knut Berntsen.  Han var en 
av pådriverne til å få bygget kirke på Halsen 
og holdt saken varm gjennom mange år. 

Utklippsboka handler om kirke og det 
handler om orgel. 40 år siden Østre Halsen 
kirke blei innviet. Det er lenge i våre liv og 
kort i Kirkens historie. Det eldste kjente 
kirkebygg finnes i Syria, det er fra midten av 
200-tallet. Mennesker har møttes i århundrer 
i små og store kirker og møtes fremdeles. 
Tjølling kirke var sognekirken fra 1100-tallet.  
Torunn var 4 år da Tjølling kirke feiret sitt 
800-års jubileum i 1950. Hun stod på stein-
gjerdet ved kirken og så kong Håkon den 7. 
ankomme til jubileet.

Det begynte med en brann.
Torunn vokste opp i Storgata 20, det som 
nå er Halsegata 28. Faren, Knut Berntsen, 
hadde kjøpt Klavenessgården etter sin farfar. 
På den andre siden av gata, like ved skolen, 
lå Treschows løkke som senere bare har blitt 
kalt Kirkeløkka. Det meste av løkka ligger der 
fremdeles til glede for skolen og til glede for 
store og små.

Det var stor virksomhet i Hølen på 1800-tallet 
og innbyggertallet på Østre Halsen vokste 
stadig. Tanken om at strandstedet burde ha 
sin egen kirke hadde vokst gradvis fram. 
17. mai 1873 brant Halsen hovedgård, 
samme dag som Gloppebrua blei åpnet. Da 
den unge Treschow, som bodde på hoved-
gården, ikke ville bygge opp igjen, gikk 
strandsitterne i 1874 sammen om å kjøpe 
den løkka som huset hadde stått på for å 
bygge kirke. I 1877 blei en av tidens mest 
kjente arkitekter engasjert og han utarbeidet 
tegninger til kirke. I 1878 sendtes brev til for-
mannskapet. Det var sikkert ikke noen «oppe 

i Tjølling» som ivret for at Halsen skulle få 
egen kirke og bli eget anneks. I intervju i 
Nybrott 18.mars 1983 sier Knut Berntsen 
at det i 1878 var slik at Østre Halsen kunne 
fått sin kirke uten kostnad for kommunen. 
Magnus Oppen på Gloppe gård var antake-
lig eneste representant i kommunestyret fra 
Halsen. Han var den største bidragsyteren 
ved tomtekjøpet.  Av de 1306 spesidaler det 
kostet, gav han 400 da kirketomta blei kjøpt. 

Bedehus ble reist i 1878 og vigslet til 
interimskirke.
Det var flere grunner til at det i første 
omgang ikke ble noe kirkebygg på Halsen. 
Liten politisk vilje, dessuten hadde Østre 
Halsen fått et gudshus. På Halsen hadde 
Indremisjonen etablert seg i 1872 og i 1878 
ble det bygd bedehus (Musikkhuset). Dåp og 
konfirmasjon, bryllup og begravelser foregikk 
i Tjølling kirke. Men det var langt til Tjølling 
kirke. Sogneprest Sønke Posthumus 
Sønnichsen gikk i 1899 inn for at bedehuset 
skulle vigsles til kirkelig virksomhet. Det blei 
en såkalt interimskirke.

Kirkeløkka; attraktivt område for skole-
utvidelse.
Tiår etter tiår gikk uten at så mye hendte. Da 
krigen var over i 1945, ble det ny bevegelse 
i kirkesaken. 29.mai 1946 fikk Institusjonen 
Østre Halsen Kirkeløkke ny ordning og nye 
statuetter.Torunns familie var sterkt engasjert 
i kirkesaken.

Det var store fødselskull de første fredsårene 
og derfor blei skolerom et stort problem. 
Halseskolen var nabo til Kirkeløkka. Arealene 
rundt skolen var trolig store nok til både 
skolerom og kirke, men det var liten stem-
ning fra kommunalt hold.

Skolens behov ble imøtekommet.
Elevtallet økte som sagt, og skolen trengte 

En kirke blir til...og den lange veien dit.
Østre Halsen kirke feirer 40 år 24.mars 2023.
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flere klasserom. De som gikk på skolen på 
begynnelsen av 50-tallet måtte bruke utedo. 
3.klasse jenter i skoleåret 55/56 gikk i lille-
salen på bedehuset. Håndarbeid hadde de i 
Wesleys kapell ved det som nå heter Wesley-
veien. Både losjelokalet og Gloppeskolen 
blei brukt. Skolen hadde med andre ord en 
vanskelig romsituasjon. Ikke til å undres over 
at skole og kommune kastet sine øyne på 
Kirkeløkka.

På Kirkeløkkas generalforsamling i 1954 ble 
det vedtatt med 49 mot 25 stemmer å stille 
en del av Kirkeløkka til disposisjon for skolen. 
Det blei til 4 klasserom og seinere skole-
kjøkken. Samtidig fikk de vannklosett i 
kjelleren til nybygget. Selv om skolen trengte 
mer plass, ble ikke planen om kirke på Kirke-
løkka oppgitt. Det står å lese i en avisartikkel 
fra 1961 at arkitekt Arne Bruun Trulsen fikk 
i oppdrag å lage en områdetegning som 
viser løsninger for både kirke og skole. I den 
områdetegningen er kirken tenkt plassert der 
gymsalen nå ligger. 

Gymsal er det neste skolen har behov for.
Igjen blir det spørsmål om å avstå grunn fra 
Kirkeløkka til skolen. Kommunen presset på. 
Behovet for gymsal var påtrengende. Det 

forsto også ledelsen for Kirkeløkka. Så, 
i 1967, godkjenner de salget av tomt til 
skolens gymsal mot 1 stemme. Det må sies at 
flere av de som støttet kirkesaken betraktet 
det som en maktdemonstrasjon fra kommu-
nen side å plassere gymsalen på Kirkeløkkas 
flotteste tomt. Det hadde ikke vært nødven-
dig etter deres mening.  

Kirke og kommunens ansvar.
Den norske kirke har blitt kalt Statskirke. Den 
har i like stor grad vært å betrakte som en 
kommunekirke. Kirke og kommune har vært 
knyttet sammen med sterke bånd til både 
glede og utfordring for begge parter. Det har 
historiske årsaker.

Laurvig grevskap ble opprettet i 1671. Hoved-
gårder er Brunla, Fritsø, Halsen og Fritsø 
jernverk med tilliggende gårder. Den danske 
kongen kjøpte grevskapet i 1805 og solgte 
det i 1817 til tre larvikborgere. I 1835 hadde 
Treschow kjøpt eiendommene som tilhørte 
det gamle Laurvig grevskap. Alle kirkene 
tilhørte grevskapets eiendom og kom derfor i 
Treschows eie. Et allmuemøte 1837 i Tjølling 
vedtok at det beste ville være at allmuen eller 
menigheten eide sin egen kirke, hvis det ikke 
blei for store utgifter av det. 

Faksimile Østlandsposten
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Samme år, 1837. fikk vi Formannskapsloven.  
Kirkesaker og verdslige saker kom derfor 
under kommunal og demokratisk styring.  
Det er lett å se når en leser alle avisutklippene 
og andre utklipp at kirkesaken kom til å stå i 
spenningsfeltet mellom kommunens mange 
oppgaver.  Kommunene fikk det økonomiske 
ansvar for kirkebygg, bygging av kirker og 
kirkegårder og for den delen av kirkens 
personale med ansvar for drift og vedlike-
hold. Og slik er det fortsatt.

Selv om kommunen har det økonomiske an-
svar for kirkebygg og kirkebygging er mange 
kommuner hardt presset på økonomien, det 
gjelder også Larvik. Vi kan bare lure på hva 
som hadde skjedd hvis vi i dag skulle ha bygd 
kirke her på Halsen. En ting er å bygge, men 
det koster også å ta vare på og drifte det en 
har. Vi er takknemlige for at kommunen til 
nå har oppfylt sine forpliktelser, men kirken 
kan ikke bare støtte seg til kommunen, men 
vil være avhengig av at mennesker slutter 
opp om kirken og støtter dens verdier og 
hva den driver med. At Østre Halsen kirke 
sto ferdig for 40 år siden skyldes kommunale 
bevilgninger og ikke minst mange engasjerte 
mennesker som har støttet med penger og 
arbeidsinnsats.

Frivillig innsats.
Det var driftige borgere her på Østre Halsen 
som tok initiativ til å få kjøpt Treschows løkke 
med tanke på kirke. Det har vært ildsjeler 
som hele tiden har holdt saken varm. 
Fra 1945 fikk vi Østre Halsen kirkeforening 
der 182 kvinner støtter opp. Kirkeforeningen 
avslutter sitt arbeid i 1965 og midlene gis til 
Kirkeløkkas fond. Formenn hadde vært 
Kathinka Kristiansen og Anne Marie Borg. 

Året 1960 ble det 29. september avholdt 
et møte i Losjens lokaler her på Halsen. En 
sekretær fra Oslo småkirkeforening holdt 
foredrag om bevegelsen som hadde fått reist 
flere såkalte «arbeidskirker» i Oslo. Noen 
av kvinnene som deltok på dette møtet 
bestemte seg for å danne en egen forening, 
en kirkering. 5. oktober 1960 hadde de sitt 
første møte hos Ruth Berntsen i Halsegata. 
Formålet var «å samle inn midler til bygging 
av småkirke på Kirkeløkka på Østre Halsen. 
Første leder ble Cecilie Berntsen. Etter hvert 
kom det flere kirkeringer i sving. De samlet 
inn penger på møtene, arrangerte loppe-
markeder og utlodninger og bidro sterkt til at 
vi fikk kirke.
Mennene var med ikke minst med på 
dugnadsarbeid på den nye kirken. 

Endelig! Det blir kirke!
Mange arbeidet trutt og tapper for å realisere 
drømmen om kirke på Østre Halsen. En av 
dem som gikk helhjertet inn for prosjektet 
var avdøde biskop Dagfinn Hauge. Han 
fortjener en stor takk for sitt engasjement! 
Skolen hadde etter hvert «spist» så mye av 
kirkeløkka at det ikke lenger var så aktuelt å 
bruke Kirkeløkka. Det ble mer og mer tydelig 
mot slutten 60-tallet at en måtte se seg om 
etter en annen kirketomt. Resultatet var at 
Gloppeparken ble valgt ut til ny tomt og 
kommunen kjøpte Kirkeløkka til en sum av 
kr.165000 som i sin tid ble brukt til orgel og 
inventarfond.
Det ble et slags makeskifte. For noen var det 
en skuffelse at det ikke ble kirke på Kirke-
løkka, men det ble ingen dårlig løsning. 

Faksimile Østlandsposten
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Kirken ligger sentralt til og er lett synlig 
for alle som kjører forbi enten de skal til 
Kaupang, Gon eller gamle Østre Halsen. Den 
første friluftsgudstjeneste ble holdt på kirke-
tomta i Gloppeparken i 1974. Nå øynet prest 
og menighet et håp om at det ikke skulle gå 
nye år før kirkedrømmen ble til virkelighet!

22.mai 1980 ble en merkedag. Tjølling 
kommunestyre fattet det endelige vedta-
ket om at det kunne bygges kirke på Østre 
Halsen! Det hadde lenge vært frykt for at 
kommunestyret ville velge idrettshall fremfor 
kirkebygg. Mange hadde møtt fram for å 
overvære kommunestyremøtet og var spente 
på resultatet. Det ble både idrettshall i Bergs-
lien og 1.byggetrinn på kirkebygget i Gloppe-
parken! Nå gikk det fort. Det ble grunnstein-
snedleggelse i 1982 med bibel, salmebok og 
byens aviser i skrinet under grunnsteinen. 
Arkitekt Roar Tollnes tegnet bygget og det 
første spadetaket ble tatt. Snart reiste bygget 
seg og 20. mars 1983 ble bygget vigslet av 
biskop Håkon Andersen. Prostiets prester 
deltok i vigslingsgudstjenesten. Den dagen 
ble kirken for liten. 1. byggetrinn rommet 
ca. 250 mennesker, men på vigslingsdagen 
møtte 500 fram! 
Nå kunne gudstjenester og kirkelige 
handlinger flyttes fra interimskirken og over i 
den nye kirken.
Østre Halsen Indremisjon solgte bedehuset 
sitt til Halsen Ungdomskorps. Indremisjonen 
flyttet også over til kirken og tok med seg 
penger som de satte i den nye kirken med 
avtalen om å få bruke kirken til sine 
samlinger. En god løsning for begge parter!

«Hverdagskirke for hverdags-
mennesker»
er overskriften i Østlansposten 28.august 
1983. Knut Berntsen ble intervjuet og 
uttrykte sine tanker om kirken: I det hellige 
rom møtes hverdagsmennesker og løftes ut 
av hverdagen ved stillhet, bønn, tekstlesing, 

musikk og sang sammen. Kirken skulle også 
være til hverdagsbruk og gi plass til barne- og 
ungdomsarbeid, speidergruppe og syklubb 
og mye mer. Vi har fått et godt og tjenlig 
gudshus!
Kirken fikk et 15-stemmers orgel, organist i 
fast stilling. Orgelet er svensk produsert av 
Hammerbergs orgelbyggeri.  Altertavlen «Det 
tomme kors», laget i syenitt av Hans Willy 
Strandberg ved Strandberg stein er i all sin 
enkelthet uttrykk for det som til alle tider er 
kirkens grunn: Kristi død og oppstandelse. 
Kirken er utstyrt med to klokker, begge støpt 
ved Olsen Nauens klokkestøperi. Den eldste 
er fra 1899 og hang i alle år i Bedehuset og 
den andre fra 1983, samme år som bygget 
sto ferdig.

Østre Halsen er vendt mot havet. Det bærer 
også kirken preg av. I selve kirkesalen henger 
en modell av barken «Excelsior» som var det 
største treseilskip bygget i Norge. I menig-
hetssalen henger en modell av polarskuta 
«Fram», begge skipene ble bygget her på 
Halsen. Etter at 1. byggetrinn ble tatt i bruk, 
ble det arbeidet videre for å få 2. byggetrinn 
som skulle romme menighetssal, stort 
kjøkken og peisestue og aktivitetsrom i 
kjelleren. 2. byggetrinn sto ferdig i 1993 og 
kirken rommer nå 330 mennesker dersom 
dørene til menighetssalen slås opp.

24.mars 2023 feires kirkens 40-årsjubileum 
med festgudstjeneste. I uken før og uken 
etter har menighetsrådet lagt opp til flere 
markeringer og arrangementer. Programmet 
finnes i dette menighetsbladet.

Om 10 år, om Gud vil, kan vi feire 50-års-
jubileum i 2033. Planen er at vi da kan 
få utgitt et eget jubileumsskrift. Til dette 
jubileet har vi, takket være Torunn Berntsens 
gjennomgang av utallige avisartikler, gitt et 
lite historisk riss av den «lange veien» fra 
brannen i 1873 til kirken sto ferdig i 1983.
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Vi slutter av med et sitat fra biskop Håkon 
Andersens hilsen til menigheten på vigslings-
dagen:
«Mister kirken kontakten med tiden, blir 
menneskene borte for den. Mister kirken sin 
evighetsdimensjon, blir Gud borte for den.»

Må Gud velsigne Østre Halsen menighet og 
må kirkebygget tjene til velsignelse for stedet 
og for alle som går ut og inn av kirkens dører.

Etterord 
Østre Halsen menighet hørte i alle år til 
Tjølling kommune og Tjølling menighet.
Halsen fikk sin første prest i 1955: hjelpeprest 
Per A Haugland. Senere kom Knut Mølback, 
Pål Laukvik, Steinar Kaldheim og vår 
nåværende prest: Øystein Evensen. 

Pål Laukvik var menighetens prest før, under 
og etter innvielsen og arbeidet aktivt sammen 
med menighetsrådet for å få bygget kirken.

Kilde til denne artikkel:
Knut Berntsens utklippsbok
Om Tjølling og Halsen: Tjølling bygdebok i 3 
bind utgitt av Tjølling kommune 1970
Tjølling-minner utgitt av Tjølling historielag, 
styreleder Svein Walter Løsnæs
Halseposten redaksjonskomite: 
Elisabeth Limkjær Leifsen, Inger-Helene Hansen, 
Arne Limkjær, Tor Magnus Pedersen
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Søndagsskolen – mer enn du tror

– Jeg skal 
ha to kaffe 
uten fløte.

– Vi har ikke 
fløte, så da 
må det bli 
uten melk.

Hva hadde vi 
kalt Noahs ark 
hvis den hadde 

vært en rutebåt?
Svar: Ruteark

I rutenettet under har vi gjemt 10 forskjellige 
hovedsteder. Navnene står fra venstre mot høyre 
og nedover. Klarer du å finne alle sammen?

Finn fem feil!Finn fem feil!
Her viser Jesus seg for disiplene etter at 
han døde og stod opp igjen. De to bildene 
er nesten helt like, men kan du finne fem 
feil på bildet til høyre? Tegning: Chiara Bertelli

Finn 10 hovedsteder! Finn 10 hovedsteder! 

VitserVitser
– Kelner! Er 

dette en vanlig 
tre-retters middag?
– Ja, en kjøttkake, 

en potet og 
en ert.

Fargelegg!
Fargelegg!

M A N I L A N T

O S A T H E N A

S O P N E G A L

O F T A L E I I

S I G R S U R M

L E K A I R O A

O R Ø I N F B R

R O M A K S I O

B E R L I N E M

I M S H A N O I Tegning: Chiara Bertelli

BARNAS
BARNAS

Salme 86,12: Jeg vil prise deg, 

Herre, min Gud, av hele mitt 

hjerte og evig ære ditt navn.  

Jesus elsker meg

4
2023

SupersetningBibelskatt

Side 12: Jesus 
og disiplene i Getsemane

Inntoget i Jerusalem
Side 18: Se info om 

påskekalenderen!

  Gje barnebladet 
 Barnas til eit barn 
   du er glad i!

Desse oppgåvene er 
henta frå bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNASBARNAS
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Barnetrim 1-5 år
Mandager kl. 17.00-18.00 i Østre Halsen 
skoles gymsal. Lek og moro, sang og 
bibelfortelling.
Oppstart: 9. januar
Følg med på Facebooksiden vår: 
”Barnetrimmen Østre Halsen” for 
oppdatert informasjon.
Kontaktperson: Lars A. Løwe, 
tlf. 98253326

Halsing 
HALSING er et barnekor fra 3 år og opp-
over i regi av Østre Halsen kirke i Larvik. 
Vi har korøvelse i kirkerommet på 
torsdager fra kl. 17.00-17.30. Barna får 
her mulighet til å synge sammen -eller 
synge solo. De får også lære å synge i 
mikrofon, noe de syns er spennende! 
Alle barna og deres familier er 
velkommen til å spise middag i kirken 
kl 16.00. Det er gratis for barna. De 
voksne betaler en femtilapp.  Det er 
gratis å være med i koret! Kom og syng 
med oss! Følg med på Facebook-gruppa 
«Halsing barnekor – Østre Halsen kirke»

Juniors
Juniors er en barneklubb 
for barn i 5.-7.klasse. Klubben holder til i 
kirken annenhver tirsdag (oddetallsuker) 
fra 1330-1600. På klubben spiser vi god 
mat, har Ord for Livet og forskjellige 
aktiviteter. 
Kontakt: Lars A. Løwe tlf. 98253326

Velkommen til spennende aktiviteter for både store og små i 
Østre Halsen menighet!

Speider`n 
Hver mandag
kl. 18.00 -19.30  (endringer kan 
forekomme)
Stifinnere 3-4 trinn
Vandrere 5-10 trinn
Rovere 16 - 25 år
Vi baserer oss på å være mest ute. 
Vi tar merker og går oppover i grader 
(speiderstigen) hvor barn kan få mer 
ferdigheter og lære om naturen. 
Vi drar på leir og hytteturer.

Kontaktperson: 
Gruppeleder Lars-Magnus Johansen 
tlf. 95069646
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Foto: Von/Kirkerådet

Konfirmanter
Mer informasjon kommer på mail/sms.
Kontaktperson: Øystein Evensen, 
tlf. 922 06 150 
Se gjerne kirkens hjemmeside: 
www.kirken.no/larvik 
(velg menighet i menyen til høyre).

Fredrikssons Fabrikk 
Annenhver torsdag i oddetallsuker
kl. 11.00 - 14.00
Sted: Nede i kirkestua. 
Her er skaperglede og
godt fellesskap - Bli med!
Kontaktperson:
Berit F. Anvik tlf. 948 97 986 

Kirkemiddag
I menighetssalen hver torsdag kl. 16.
Folk i alle aldre er velkomne. Det koster 
kr 50,- for voksne og er gratis for barn.
Påmelding i Facebook-gruppa 
«Kirkemiddag i Østre Halsen kirke» i 
løpet av onsdagen. Velkommen!

Mannsgruppa
Tirsdag 2. mai
«Bygda som reddet den 12. mann»
Thor Egil Abrahamsen med lysbilekåseri
om Jan Bålsrud og bygda Manndalen som 
fikk ham berget over til Sverige.
Tirsdag 6. juni
«Ut i det blå-tur» med mannsgruppa.
Kontaktperson: Øystein Evensen 
tlf. 92206150

Velkommen! 
Hilsen menighetsrådet, ansatte og 
frivillige medarbeidere 

Vårkonserter i Østre Halsen kirke.
-Søndag 30.april kl.18.00. Flygel og Cellokonsert v/organist Lucy og cellist.

-Torsdag 11. mail kl.18.00. «Vi synger våren inn». 
Organist Lucy, flygel/orgel. Jorunn Køhn, tverrfløyte. Thor Andreas Andvik m.fl.
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Velkommen til aktiviteter på Tjølling menighetssenter

Babysang
Hver torsdag kl. 11.00 er det babysang 
på menighetssenteret. Det er for babyer 
under ett år sammen med en voksen. 
Selve sangstunden varer i omtrent 25 
minutter, og vi synger med den stemmen 
vi har! Etter sangstund spiser vi sammen; 
det er påsmurte skiver, kaffe/te og vafler. 
Babysang er veldig hyggelig og sosialt 
for både baby og voksen. Stort sett 
følger vi skoleåret, og har fri i skolens 
ferier. Dersom du ønsker å bli med, så 
søk gjerne opp vår gruppe på facebook: 
Babysang – Tjølling menighet.  

 

Legoklubben
Legoklubben møtes onsdager i odde-
tallsuker og er fra kl.18.30-19.45. Vi 
begynner hver gang med en kort 
samling, deretter bygger vi lego enten 
utfra en bibelfortelling eller en høytid vi 
markerer og noen ganger bygger vi fritt. 
Vi avslutter kvelden med kveldsmat.

Mini-BiTs
Mini-BiTs er et kor for gutter og jenter fra 
fire til seks år, til og med 1. klassinger. 
Vi synger sammen og har pause med 
frukt og lek. Vi øver annenhver onsdag 
fra kl. 17.30 til 18.30. Alle barn må ha 
med en voksen, og hver øvelse avsluttes 
med å framføre et par sanger for dem. 

BiTs
BiTs er et barnegospel-kor for gutter og 
jenter fra 2. til 7. klasse. 
Vi øver tirsdager fra kl. 17.30 til 18.45. 
På øvelsene våre synger vi, hører en 
andakt og har pause med frukt og lek. 
Vi deltar på gudstjenester og har egen 
vår-konsert i mai. 
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Familiesøndagskolen
Familiesøndagsskolen er et fellesskap og 
møtepunkt for hele familien. Vi møtes to 
ganger i måneden. Vi samles utendørs og 
andre ganger er samlingen hjemme hos en 
familie Tidsrammen er fra kl.13.30-15.30. 
For mer informasjon om tidspunkt og sted 
vi møtes se «søndagsskolen i Tjølling» på 
facebook

For mer informasjon om tidspunkt og sted 
vi møtes se «familiesøndagsskolen i 
Tjølling» på facebook

Åpent hus 
Åpent er en tirsdag i måneden kl.11 på 
menighetssenteret.
De neste samlingene til Åpent hus er:
18.april
23.mai
20.juni. Sommer tur. Sted er enda ikke 
avklart
Det inviteres en gjest til hvert møte og vi 
vil fortsette å ha mye sang og musikk på 
samlingene. Det serveres deilig lunsj!

Aktivitetene, med unntak av familiesøndagsskolen, finner sted på Tjølling 
menighetssenter, i Håkestadveien 1 (gamle «Tjodalyng»). 

For påmelding og spørsmål kontakt menighetspedagog Anne Marit Ådland eller 
sokneprest Knut Ole Hol (se kontaktinformasjon på side 2)
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Siden sist i Tjølling

Vi hadde hyggelige førsteklasses-samlinger på menighetssenteret fire mandager i etterkant av bok-utdelingen.

Utdeling av bok til førsteklasses førsteklassinger i 
Tjølling kirke i januar. 

Karnevalgudstjeneste i Tjølling kirke. Mange ville 
hjelpe presten under andakten.

Tjølling menighet arrangerte Lys våken for 5. klassin-
ger for første gang. Barna overnattet på menighets-
senteret, og vi avsluttet med gudstjeneste i kirken.

Kirkekaffe med pinata var stas, og det ble nok godteri 
til alle.
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Juleverksted for 5-åringer på menighetssenteret i 
desember. Her ble det laget mye fint! 

Stor aktivitet på juleverkstedet.

Snekring av julekrybberJuleevangeliet hører med når det nærmer seg jul
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FASTEAKSJONEN 26.-28. MARS 2023

Kirkens nødhjelp

QR-kode klistremerke m/bleed (3mm)

2426

Et håp kan begynne med en dråpe vann og gi en fremtid uten sult, 
fattigdom, sykdom og konflikt. Vær med i årets fasteaksjon og gjør en 
forskjell for de som trenger det aller mest. Din støtte redder liv.

Vipps til 2426
www.fasteaksjonen.no

HÅP
i en dråpe vann

VIPPS
2426
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Fortsatt ledene innen:
Lås og beslag
Adgangskontroll
Nøkkelservice og produksjon
ITV og overvåkning
Låssystemer
ID-kort
Safer og våpenskap
Porter og bommer
Innbrudd og brannalarmer

1993

30år
2023

Haralds gate 6, Larvik tlf 33 13 93 93

Velkommen til 
Mestern bowling 

og Tjølling Grillen. 
Stedet hvor underholdning for 
både små og store holder til! 

Vi tilbyr mye moro, og fantastisk 
god mat fra Tjølling Grillen. 

Maten vår er alltid fersk og vi 
garanterer en god 
smaksopplevelse.

Vil du støtte menighetsbladet?
Bruk kontonummer: 2540 21 00918
Vipps til: 77801
Merk gaven «Menighetsbladet»

Menighetsbladet er en verdifull informasjonskanal som gjør at alle 
får mulighet til å følge med på hva som skjer i menighetene. 
Vi setter stor pris på gaver som gjør det mulig å produsere bladet.

MENIGHETSBLADETTjølling og Østre HalsenNr. 1 - 2023 - 77. årgang

Østre Halsen kirke40 år
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Produktnr. Beskrivelse Antall Enhet Enhetspris Sum

1012 prøve 1,00 stk 1,00 1,00
 

Kundenr.  10292
Fakturadato  22.01.2021
Leveringsdato  22.01.2021
Forsinkelsesrente

 
Ved betaling etter forfall beregnes rente etter
forsinkelsesrenteloven

Faktura
Fakturanummer  15033

Clas Huseby
Huseby
3280 TJODALYNG

Adresse
Arve Stranden Landbruk & Maskinservice
Kjerringvikveien 73
Norge.
3280 Tjodalyng

Telefon
91557390

E-post/nettside
arvestranden@gmail.com

Organisasjonsnr.
969 923 556 MVA

Ekskl. mva  1,00
Mva (25 %)  0,25
Avrunding  -0,25

Forfallsdato  01.02.2021
KID  
Fakturanummer  15033
Vennligst angi fakturanummer ved betaling

Bankkonto  93650545581

Å betale  1,00

Side 1 av 1

Få hjelp til å utføre småjobber
Ta kontakt på larvik@seniorene.no, tlf:98877356
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- alltid her for deg

DØGNVAKT:  33 18 10 80

Gratis bedplate
ved kjøp av gravstein

verdi kr 5450,-

Mer enn 300 steiner utstilt
ved hoggeriet i Tjølling

Navnetilføyelser - Oppussing - Oppretting

33 15 64 64
Løveskogen 4,
3280 Tjodalyng

Din lokale steinhogger

Mod. 751
19 900,-
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Vårt ønske er at gravferden blir 
slik familien ønsker det.
www.boebegravelse.no

Tlf. 33 42 07 20 - Vakt hele døgnet

Tom Erik Strøm AS

Tlf: 915 85 742  |  post@tomerikstrom.no




